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Scandinavian Enviro Systems har mottagit 
underrättelse från Infiniteria om 
fastställelsetalan vid Patent- och 
marknadsdomstolen avseende licensens 
exklusivitet
Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") har mottagit underrättelse 
från Infiniteria Europe Sàrl ("Infiniteria") om att Infiniteria avser att inleda fastställelsetalan 
mot Enviro vid Patent- och marknadsdomstolen. Infiniteria yrkar att Patent- och 
marknadsdomstolen ska fastställa att Infiniterias exklusiva licens till Enviros patenterade 
pyrolysteknologi för återvinning av däck i Europa består. Enviro bestrider Infiniterias yrkanden 
i sin helhet.

Infiniterias talan grundar sig på påståendet att Infiniterias exklusiva licens till patenten är 
sakrättsligt skyddad och att Enviros uppsägning av licensavtalet den 20 mars 2026 skulle vara 
utan verkan. Infiniteria yrkar vidare ersättning för rättegångskostnader jämte ränta.

Det är Enviros uppfattning att uppsägningen av licensavtalet har skett i enlighet med gällande 
lagstiftning inom ramen för den pågående företagsrekonstruktionen. Enviro vidhåller att 
licensens exklusivitet upphör i och med att uppsägningen av licensavtalet träder i kraft vid 
uppsägningstidens utgång den 20 juni 2026, och att Enviro därefter fritt kan nyttja sin patenterade 
pyrolysteknologi. Enviro avser att med kraft försvara sin rätt att disponera över teknologin och sin 
möjlighet att utveckla och driva pyrolysanläggningar i Europa.

Enviro kommer att inkomma med svaromål till Patent- och marknadsdomstolen i enlighet med 
domstolens instruktioner. Enviro kommer att utvärdera samtliga tillgängliga rättsliga åtgärder, 
inbegripet eventuella krav på ersättning för skada och kostnader hänförliga till förfarandet.

Närmare information om uppsägningen av licensavtalet framgår av pressmeddelande som 
publicerades den 20 mars 2026 och som finns tillgängligt på Enviros hemsida, 

.www.envirosystems.se

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, , som Certified 8-528 info@fnca.se
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Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-18 11:47


